DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL NA 6ª
GERE: BREVE OLHAR ACERCA DA IMPLANTAÇÃO DAS SALAS DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS (SRM) PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
(AEE) E OS NOVOS PROFESSORES EFETIVOS de autoria de MARIA HELENA SANTOS
DE PADUA, GEYSE KASSY BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---didatica-e-curriculo-vol-02?page=3

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---didatica-e-curriculo-vol-02?page=3